jurídicos, adjudicamos a contratação de MARIA TEREZA NASCIMENTO SANTOS, 

CPF 549.841.735-72, residente na Avenida Juracy Magalhães, 201, Centro, 

Cândido Sales-Ba, para fornecer serviços de locação de veículo à Câmara 

Municipal de Vereadores de Cândido Sales, pelo valor global de R$ 2.500,00 (Dois 

mil e quinhentos reais), para manutenção de atividades desse Legislativo. 

Cândido sales -Ba, 03 de Abril de 2017 

Valmiran Ferreira de Almeida 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

Juliana Gomes Rocha  
MEMBRO 

Vanessa Nogueira Santos Oliveira 
MEMBRO

[...]

para que surta efeitos legais, e determino a contratação dos serviços de Maria Tereza 

Nascimento Santos , inscrito no CPF sob o n° 549.841.735-72, residente e domiciliado na 

Avenida Juracy Magalhães, 201, Centro, Cândido Sales-Ba, para fornecimento Locação de 

veículo à Câmara Municipal de Vereadores, pelo valor global de R$ 2.500,00 (dois mil e 

quinhentos reais). 

Cândido Sales - Ba, 03  de Abril de 2017 

Ivano Pereira França 
Presidente da Câmara Municipal 

Cândido Sales - BA 

Câmara Municipal de Cândido Sales

CÂMARA MUNICIPAL 
PODER LEGISLATIVO 

CÂNDIDO SALES – BAHIA 

Rua Getúlio Vargas, 101 – Centro – Cândido Sales – Bahia Cep: